UBND XÃ ĐĂK KÔI

PHÒNG VĂN HOÁ – XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VHXH         Đăk Kôi, ngày      tháng 9 năm 2025

V/v tham gia góp ý nội dung Dự

thảo Quyết định việc thành lâp Ban

Chỉ đạo và Tổ công tác triển khai

thực hiện chiến dịch làm giàu, làm

sạch cơ sở dữ liệu quốc gia về đất

đai tại cấp xã

Kính gửi:  Phòng Kinh tế.

Thực hiện Công văn 286/PKT ngày 17/9/2025 của Phòng Kinh tế về việc

tham gia góp ý Dự thảo Quyết định việc thành lập Ban Chỉ đạo triển khai thực

hiện chiến dịch làm giàu, làm sạch cơ sở dữ liệu quốc gia về đất đai tại cấp xã.

Căn cứ chức năng và nhiệm vụ được giao, qua nghiên cứu nội dung dự

thảo Quyết định việc thành lập Ban Chỉ đạo triển khai thực hiện chiến dịch làm

giàu, làm sạch cơ sở dữ liệu quốc gia về đất đai tại cấp xã. Phòng Văn hoá - Xã

hội thống nhất với dự thảo Quyết định việc thành lập Ban Chỉ đạo triển khai

thực hiện chiến dịch làm giàu, làm sạch cơ sở dữ liệu quốc gia về đất đai tại cấp

xã, không tham gia ý kiến gì thêm.

Phòng Văn hoá - Xã hội báo để Phòng Kinh tế xã biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VHXH.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đỗ Xuân Linh

		2025-09-18T15:27:28+0700

		2025-09-18T15:34:31+0700

		2025-09-18T15:34:31+0700

		2025-09-18T15:34:31+0700